
DODATEK č. 1
k objednávce č. 11PU - 003110, ev.č. 263/18, uzavřené dne 27.9.2018 ISPROFOND 3271110901.39944

mezi

OBJEDNATELEM : Ředitelství silni a dálni ČRN a  P a n k r á r i Praha 4
Osoba oprávněná zastupovat Objednatele . generální ředitel
ZASTOUPENÝM : ředitelem Správy Pardubice

Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice

a

ZHOTOVITELEM : Ing. Josef Moravec
K Hladíkovu 196, Staré Čívice 
530 06 Pardubice

ZASTOUPENÝ:
K Hladíkovu 196, Staré Čívice 
530 06 Pardubice

na realizaci díla

1/36 Rosice n.L. ul. Nádražní,oprava protihlukové stěny

Tímto dodatkem č. 1 se mění následující článek původní objednávky :

Lhůta pro dodání či termín dodání.

Mění se termín lhůty dokončení z 31.5. 2019 - na nový do 30.11. 2019

Zdůvodnění změny : změna termínu dokončení služby z důvodu 
změny termínu dokončení prací zhotovitelemsamotné stavby

Ostatní ustanovení Obj'ednávky zůstávají v platnosti.

3  1. 05, 2019
V Pardubicích dne ................. . .........  V Pardubicích dne 31.5. 2019

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelst” IÍ!  im. a dálnic OR
OSVČ

ředitel Sjjrávy Pardubice


